
ホームページ移転に伴うURL変更のお知らせ

平素より安達チェンバロ工房サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。

当サイトは移転に伴い、2024年4月18日 より、ホームページのURLを下記の通り変更いたしました。

旧URL　 http://www.wa.commufa.jp/cembalo

新URL　 https://adachi-cembalo.com

（ドメイン：adachi-cembalo）

より高い安全性を確保するため、全てのページのURLを[http]から[https]に変更いたしました。

「ブックマーク」や「お気に入り」にご登録されている方は設定の変更をお願いいたします。

これからも、皆様のお役に立つ情報のご提供や、内容の充実に努めてまいります。

今後とホームページをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

また、新メールアドレスは2024年4月18日より受信できますのでお知らせ致します。

新メール　cembalo@adachi-cembalo.com

お手数をおかけしますが、ご登録お願い致します。

なお、旧メールアドレスでもお受けできますので、今後ともよろしくお願い申し上げます。

クラヴサン工房アダチ　

https://adachi-cembalo.com

〒465–0005名古屋市名東区香流3–507

TEL：052-773-8500  090-3588-1012

Mail①：cembalo@adachi-cembalo.com（新メール）

Mail②：cembalo@zm.commufa.jp （旧メール）


